

## لارستان

### دیدار مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور

**اهل سنت** با خانواده معظم شهدای اهل سنت اوز منصور محتاجی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت شهرستان لارستان به اتفاق محمد حسین آتش فراز بخشدار اوز،بهرام زمانی رییس اداره آموزش و پرورش اوز،سروان رضوی فرمانده سپاه اوز و هیئت اوز و تعدادی از روحانیون با حضور در جمع خانواده های معظم شهدای اهل سنت اوز،شهیدان محمد امین احمدپور، غلامرضا صالح نژاد و احمد نظافت، ضمن تجلیل از مقام شامخ شهدای والا مقام با خانواده آنان دیدار و گفتگو کردند و به بررسی مسائل و مشکلات آنها نیز پرداختند.

در این دیدار مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت شهرستان لارستان طی سخنانی امنیت و آسایش مردم را مروهون ایثار و از خود گذشتگی و رشادت های جوانانی دانست که با نثار خون پاک خویش عزت و اقتدار مردم و کشور را تضمین کردند.

در ادامه این دیدار صمیمانه لوح سپاس و هدیه ای به رسم یادبود از طرف مدیریت دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت استان فارس تقدیم این ۳ خانواده معظم شهدا گردید.

گفتنی است شهید محمد امین احمدپور در سال ۱۳۴۷ در شهر اوز متولد شد که در تاریخ ۱۶ دی ماه ۱۳۶۴ در جبهه های حق علیه باطل به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

همچنین شهید احمد نظافت متولد ۱۳۴۱ و شهید غلامرضا صالح نژاد متولد ۱۳۴۷ در سال ۱۳۶۴ در منطقه فکه مفقود الجسد شده اند.

روحشان شاد و یاد و نامشان گرامی باد.

### احداث و نصب حمام خورشیدی جهت عشایر

#### منطقه پیر جاله از بخش مرکزی لارستان

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ در راستای تأمین سلامت عشایر غیرور منطقه لارستان، در مراسمی با حضور علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان،مهدی زینلییان معاون برنامه ریزی و امور

عمرانی فرمانداری،امیر جاهدی بخشدار مرکزی ،سید مرتضی قربانی رییس اداره امور عشایر و تعدادی از مسئولین ادارت شهرستان، حمام خورشیدی در منطقه پیر جاله از بخش مرکزی لارستان

پراغ عشایر تیره علی خانی احداث و نصب گردید. گفتنی است ۲۰ خانوار با جمعیتی قریب به ۸۰ نفر از عشایران منطقه می توانند از این حمام خورشیدی استفاده کنند.

اضافه می گردد که برای احداث و نصب حمام خورشیدی مبلغ ۲۵۰ میلیون ریال هزینه شده است.

## نی‌ریز

### اولین جلسه ستاد هدفمندی یارانه های

#### شهرستان نی ریز به ریاست فرماندار برگزار شد

سرویس خبری / علیرضا مقدسی؛ با حضور مهندس محمد رضا امیری سرپرست فرمانداری شهرستان نی ریز، بخشداران، جمعی ازمسئولین و دفاتر پیشخوان دولت اولین جلسه ستاد هدفمندی یارانه ها به منظور هماهنگی ثبت‌نام از متقاضیان دریافت یارانه نقدی در سال ۹۳ برگزار گردید.

سرپرست فرمانداری شهرستان نی ریز طی سخنانی اظهار داشت: اگر چه موضوع هدفمند کردن یارانه ها طرحی ضروری و ارزشمند بود اما به دلیل اجرای بد و ناقص در عمل از اهداف اصلی خود دور شد و نه تنها

کمکی به بخش تولید نکرد بلکه منابعی از دولت وبخش عمرانی هم صرف پرداخت یارانه ها شد که دولت را برای تأمین آن با مشکلاتی مواجه نموده ه است. وی ادامه داد: با توجه به قانون مصوب و سیاست های دولت تدبیر و امید مرحله دوم اجرای قانون مذکور با هماهنگی های لازم در تمام زمینه ها آماده اجراست.

سرپرست فرمانداری شهرستان نی ریز همچنین خواستار جدید مسئولین ذیربط شهرستان جهت اجرای این مرحله و رفع مشکلات متقاضیان در ثبت نام شد و خاطرنشان کرد : با توجه به کمبود منابع جهت پرداخت یارانه و به جهت تحقق اهداف اصلی موضوع هدفمندی باید تلاش کنیم تا آنها که وضعیت مالی خوبی دارند از ثبت نام خوداری نمایند و حتی افراد تقریباً نیازمند که لدوزد کشور هستند با مدیریت کردن هزینه های زندگی از دریافت یارانه صرف نظر نمایند.

امیری افزود: با هماهنگی های به‌عمل آمده، اداره پست در شهرها و پست بانک در روستاها وظیفه ثبت‌نام از متقاضیان را بر عهده دارند و مراکز ای جلسه پلیس ۱۰+ و دفاتر پیشخوان دولت نیز در این امر یاری کرد دستگاه‌های اجرایی هستند.

وی خاطرنشان کرد ستاد مرکزی اجرای قانون هدفمندی یارانه ها در فرمانداری شهرستان نی ریز مستقر و در صورت بروز مشکل در هر یک از واحدهای ثبت‌نام کننده، آماده رفع این مشکلات است.

## سروستان

سرپرست فرمانداری سروستان:

### ایستایی و رضایت به وضع موجود

#### در فرهنگ جهادی جایگاهی ندارد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان سروستان، سلیمان کریمی در اولین جلسه شورای اداری ضمن تبریک آغازین روزهای سال جدید با اشاره به روند نامگذاری سالهای اخیر توسط مقام معظم رهبری و انتخاب شعارهای اقتصادی، اظهار داشت: مقام معظم رهبری با نامگذاری هوشمندانه و مطرح کردن مسائل اقتصادی و با ابلاغ سیاستهای کلی اقتصاد مقاومتی نقش دارند تا با قدرت گرفتن نظام اسلامی در زمینه اقتصادی، کشور از هجمه دشمنان در امان بماند. کریمی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به موضوع فرهنگ مد نظر مقام معظم رهبری، اظهار داشت: بنا به فرموده مقام معظم رهبری است عقوله فرهنگ ، علم و اقتصاد سه رکن اصلی اقتدار یک ملت است که در این میان اولویت با فرهنگ است.

وی با بیان اینکه ایستایی و درجا زدن و رضایت نسبت به وضع موجود در فرهنگ جهادی معنای ندارد، افزود: یوپایی و بالندگی از نتایج عملکرد مدیران جهادی است و فرایند تغییرات در فرهنگ جهادی همواره در جهت تحول و بالندگی است.

نماینده عالی دولت در شهرستان سروستان همچنین با اشاره به اجرای فاز دوم هدفمندی یارانه ها و پیروخی مشکلات ناشی از اجرای فاز اول این هدفمند سازی، وظیفه ما در این مقطع حساس است، مسئولان

باید صادقانه و خردمندانه با مردم صحبت کنند تا در صورتی که نیاز به دریافت یارانه ندارند ثبت نام نکنند تا دولت بتواند در راستای ارائه خدمت به مردم و ایجاد تحول در حوزه سلامت، تولید، صنعت و توسعه اقتصاد کشور از آن بهره بگیرد.

سرپرست فرمانداری شهرستان سروستان در بخش دیگری از سخنان خود با گریزی به مشکلات شهرستان ، تأکید کرد: یکی از راههای خروج شهرستان از بن بست بیکاری توجه به سرمایه گذاری است که الحمدلله اقبال سرمایه گذاران جهت سرمایه گذاری در شهرستان نیز خوب بوده ، بزودی برای رفع مشکلات سرمایه گذاری و حمایت از سرمایه گذار در شهرستان میز سرمایه گذاری فعال خواهد شد.

گفتنی است اولین جلسه شورای اداری در سال جدید به ریاست سرپرست فرمانداری و با حضور حاج آقا ابراهیمی امام جمعه شهرستان، اعضای شورای تأمین، شورای اداری ، دهبیاران و اعضای شورای شهر سروستان و کوهنجان در محل فرمانداری برگزار شد.

## کوار

#### دیدار سرپرست فرمانداری کوار

#### با خانواده معظم شهدا

سرپرست فرمانداری کوار به همراه امام جمعه کوار، فرمانده سپاه ناحیه کوار، بخشداران و جمعی از مسئولان با خانواده معظم شهیدان سردارحسین رضا زاده و کبیار کاوسی در روستای فرود از توابع بخش مرکزی این شهرستان دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری کوار، داریوش دهقان سرپرست فرمانداری در این دیدار های معنوی اظهارداشت: همه ما باید تلاش کنیم نسل جوان کشورمان را با کسانی آشنا کنیم که باعث اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران در دنیا شده اند. وی گفت: اگر امروز انقلاب اسلامی در دنیا عزیز و مقتدر است و ایران در مقابل گروه ۵+۱ پشت میز مذاکره می نشیند به خاطر رشادت های شهدای عزیز بوده است.

در ادامه امام جمعه حجت الاسلام آقای کوار اظهار داشت: شهدای والا مقام با عشق به ولایت و حضرت امام(ره) خودشان را ماندگار کردند و به حقیقت جاوید تبدیل شدند. وی گفت: شهدا امروز همچون چراغی راه آینده ما را روشن می کنند همه ما مردم و مسئولان باید پیرو راه این عزیزان باشیم.

در پایان مسئولان با اهدای لوح فرمانداری های معظم این شهیدان قدردانی کردند.

## بهبهان

هاشمی رفسنجانی در دیدار با اعضای شورای شهر بهبهان:

#### بسیاری از گر ه های مردم ریشه در مسائل

#### سیاست خارجی دارد/شهرت بهبهان فراتر از ایران

#### و در جهان اسلام است

بهبهان نيوز: رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به مصادیق سیئات اخلاقی همچون دروغ، سخن چینی، غیبت، دو به هم زنی، تجسس در زندگی مردم، گفت: وقتی ارزش های فرهنگی مثل صداقت منزوی می شوند، ضد ارزش ها مانند پنهان کاری یا ریا کاری رواج می یابند و برای بعضی ها، شغل می شود.

آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی در دیدارهای جداگانه با رییس و معاونان مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام، اعضا شورای شهر، شهردار و جمعی از خانواده های شهدا و رزمندگان شهر بهبهان و معاون امور مجلس رییس جمهور و معاونین وی، با تبریک سال نو، فرهنگ را به خاطر سابقه مباحث آن در جامعه، یک موضوع قدیمی و به خاطر توجه مقام معظم رهبری در نامگذاری اصالت، یک بپدیده جدید دانست.

وی، تقریقا در یک کار ضداخلاقی و ضد فرهنگی خواند و خاطرنشان کرد: متأسفانه در جهان اسلام شاهد افزایش روز افزون این بله هستیم که بیرون فرهنگ های مختلف اسلامی، همدیگر را تکمیل می کنند و می کشند. وی در بخش دیگری از بیخنان خود، بهبهان را دارای سوابقی روشن در تاریخ و خصوصا در تاریخ شیعه و جدال های فکری اخباریون و اصولیون بویژه نقش استاد آیت الله وحید بهبهانی معرفی کرد و افزود: شهرت بهبهان به خاطر زادگاه فقها، مورخین و ادبا، فراتر از ایران و در جهان اسلام است.

فرمانده هشت سال دفاع مقدس در خصوص نقش مردم بهبهان در طول جنگ تحمیلی اظهارداشت: جوانان بهبهان در تمام خطوط مقدم جبهه، ایثارگری داشتند و مردم بهبهان نیز چندین بار مورد هجوم مستقیم رتی ها و خصوصا حمله موسکی به دانش آموزان و دبیران شیمیایی بهبهان در زمان گروگان گیری در عملیات کربلای پنج قرار گرفتند. هاشمی رفسنجانی با یادآوری کارهای دولت سازندگی برای شهر بهبهان، و پاسخ به تنکتر حاضران به خاطر اقدامات دولت سازندگی، خاطرنشان کرد: هرکس خوزستان و بهبهان را بشناسد، وظیفه خویش می داند که برای آبادانی و زندگی بهتر مردم این شهر تلاش کند. وی با تأکید بر این جمله که «سلام مرا به مردم بهبهان برسانید»، گفت: دل ما با بهبهان است که همیشه در تحولات سیاسی ایران نقش چشمگیری دارد.

عضو مجلس خبرگان رهبری افزود: بهبهان ریشه عمیقی در تمدن ایرانی دارد و کتیبه های باستانی، شناسنامه شهر شما در تاریخ است. در دیدار دوم نیز دانهی، رییس شورای شهر بهبهان با اشاره به قدمت تاریخی آن شهر در تاریخ ایران و استان خوزستان، به بیان ایثارگری های مردم بهبهان در ۸ سال دفاع مقدس پرداخت و گفت: فقط در زمان دولت سازندگی بود که رئیس جمهور وقت (آیت الله هاشمی رفسنجانی) با نگاه زیربنایی به بهبهان آمد و سد مارون را ساخته و خودش افتتاح کرد.

علی آقاجری، رئیس کمیسیون عمرانی شورای شهر، سید صدرالدین آقا میری، شهردار و عطاالله رحیمی عضو شورای شهر، گزارشی از اوضاع شهر بهبهان و کمبودها و مشکلات مردم ارائه کردند و خواستار توجه مسؤولین به این خطه شدند.

در دیدار سوم نیز حجت الاسلام والمسلمین مجید انصاری با ارائه گزارشی از برنامه های معاونت پارلمانی رییس جمهور، تعامل دولت و مجلس را مثبت ارزیابی و اظهارامیدواری کرد که این تعامل روز به روز بیشتر شود.

#### کنگره ملی حضرت بی بی حکیمه برگزار می‌شود

سرویس خبری / پرویز خلیجی: اولین کنگره ملی حضرت بی بی حکیمه گیساران دختر باب الحوائج حضرت موسی بن جعفر و خواهر گرامی امام رضا(ع) در دهه ولایت مفران ز ۱۶ و ۱۷ مهرماه سال ۱۳۹۳ در محل حرم امامزاده بی بی حکیمه برگزار می گردد.
چرومی مسئول روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان کهگیلویه و بویر احمد گفت : این کنگره که با همکاری استانداری کهگیلویه و بویراحمد- دانشگاه آزاد اسلامی واحد گیساران- سازمان اوقاف و امور خیریه- اداره کل اوقاف و امورخیریه کهگیلویه و بویر احمد - وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی- اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی- فرمانداری گیساران- شرکت بهره برداری نفت و گاز گیساران- بنیاد بین المللی و فرهنگی امام رضا (ع) برگزار می گردد .
وی هدف از برگزاری این کنگره از تبیین ویژگی های شخصیتی حضرت بی بی حکیمه (س) به منظور الگوی زن نمونه – معرفی کرامات حضرت بی بی حکیمه در راستای تحکیم باورهای اعتقادی معین اهل بیت – نقش حضرت بی بی حکیمه در تاریخ تمدن اسلامی و فضائل و مناقب حضرت بی بی حکیمه – بررسی علل سیاسی اجتماعی مهاجرت حضرت بی بی حکیمه و دیگر زمینه ها و همچنین

### اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

قطب فرهنگی شدن بقیاع متبرک و زیارت ذکر نمود وی خاطر نشان کرد : آخرین مهلت زمان دریافت مقالات ۱۵ مرداد ۱۳۹۳ و زمان اعلام نتایج نهایی داوری را دهه کرامت مفران با نیمه دوم شهریور ذکر نمود و خاطر نشان کرد آدرس پستی ارسال مقالات دانشگاه آزاد اسلامی واحد گیساران – دبیر خانه علمی کنگره ملی حضرت بی بی حکیمه – کد پستی – ۶۳۸۷۵-۷۵۸۱۸ آدرس الکترونیکی ارسال مقالات **www.isconferences.ir/619** و شماره تماس با اداره کل اوقاف یاسوج با پیش شماره ۰۷۴۱-۲۲۲۳۲۰ داخلی ۱۰۱ ذکر نمود .

نگارنده که افتخار دارد سالهای متمادی است یکی از زائرین قدیمی بی بی حکیمه بوده ضمن ارج نهادن به همه دست اندرکاران که تدارک این کنگره را دیده اند امید است به نحو مطلوب از خدمتگزاران گذشته این حرم منظر تجلیل به عمل آورند به ویژه خدمات شایان توجه مرحوم حجت الاسلام و المسلمین حاج سید محمد علی سعادت بهبهانی را که الحق از علاقمندان این حرم با عظمت بود و به عنوان یک زائر از مسئولین شرکت نفت انتظار می رود تا قبل از برگزاری کنگره نسبت به حذف پیچ های خطرناک و تند جاده امامزاده بی بی حکیمه اقدام ضررتی به عمل آورند تا علاقمندان بدون دغدغه از خطرناک بودن جاده در این کنگره شرکت نمایند .
شایان ذکر است حرم بی بی حکیمه در ۱۰۰ کیلومتری شهرستان گیساران در جنوب غربی ایران و در ادامه سلسله جبال زاگرس در استان کهگیلویه و بویر احد قرار گرفته و زائرین بی شماری از تمام نقاط ایران و شیخ نشین های خلیج فارس داشته و دارند.

در پایان وظیفه می دانیم درود فراوان به ارواح مرحومان جوهر و بارانی جد اعلاء خادمین قلبی بی بی حکیمه که در روستا سکونت دارند و از خورموج جهت خدمت به آستانه مقدسه بی بی حکیمه به اینجا آمدند و نسبت به ساختمان اولیه بی بی حکیمه همکاری نمودند و همچنین مرحوم حاج حسن خان لیراوی پدر مرحوم حاج محمد علی خان لیراوی که جهت رفاه زائرین در جاده مال رو قلبی بی بی حکیمه آب انباری بنا نمودند در امر ساختن اولین ساختمان آرامگاه بی بی حکیمه مشارکت فعال داشتند.

#### منزلت خبرنگار چگونه تأمین می شود؟

پرویز خلیجی: چرا در شهرستان فرهنگ پرور بهبهان خبرنگاران رسانه های گروهی تاکنون جایگاه خود را بدست نیاورده اند و اکثر مسئولین و مردم چندنان رابطه صمیمانه ای با آنان نداشته و بعضا هم با دیدی نه در شان و منزلت خبرنگار به آنان نگرسته در حدی که بعضی ها بر این باورند که باید حتی المقدور از این جماعت فاصله گرفت ؟
اشکال کار از کجاست و چه باید کرد ؟
در محفلی که بعضی اهل قلم و مطالعه و نقد حضور داشتند صحبت در هر دردی به میان آمد یکی از حاضرین گفت : فلاتی چرا رویدادهای شهرستان مدتها است در روزنامه های کثیر الانشمار و سراسری کمرنگ گردیده در حدی که از بخشهای کوچک هم به مراتب کمرنگ تر شده است وی گفت : انعکاس مشکلات هر شهر، بخش، روستا در صفحات روزنامه های سراسری بسیار کارساز بوده زیرا درج مطالب در این روزنامه ها باعث می گردد مسئولین کنجوری ،ماستانی و حتی ایرانیان خارج از کشور از مطالب مطرح شده بخش و شهر آگاه شوند وی خاطر نشان کرد در سالهای گذشته بیمارستان دکتر شهیدزاده بهبهان و زایشگاه فاقد دکتر بیهوشی بود این مطلب در یکی از روزنامه های سراسری منتشر شد و دکتري به نام بخش فروتن از پاریس داوطلب خدمت در بهبهان شد و آمادگی خود را از طریق رسانه مورد نظر اعلام کرد
سوابق آن هم موجوداست یکی از دوستان به وی پاسخ داد یکی از علل اصلی و عمده کمرنگ بودن انعکاس مطالب شهرستان در روزنامه های سراسری آن است که این شهر خبرنگار رسمی و حرفه ای ندارد و یک سازمان رسمی خبرسانی دولتی ندارد یکی از حاضرین گفت روزنامه ها چون هزینه چاپ و خدمات آن بالا است باید از طریق آگهی و رپرتاژ اداره شوند این امر هم مزید بر علت شده است .

اهل قلبی حاضر در جلسه گفت: وقتی خبرنگاری، هم و غمش اخذ آگهی و رپرتاژ باشد آنهم در ویژه نامه های محلی هر چند که تیراژ آنها بالاام باشد جایگزین روزنامه های سراسری نمی شود مگر شهر بهبهان چند خواننده همیشگی روزنامه دارد ؟

دست اندر کار دیگری گفت: این موارد و بعضی موارد دیگر باعث شده که مردم دید حسنه ای به خبرنگار نداشته باشند و از سر لاعلاجی ودر نظر گرفتن بعضی مسائل با آنان مراوده ای غیر دوستانه و صمیمانه داشته باشند وی گفت : خبرنگاران هم باید طوری گام بردارند که حفظ حرمت خود را بنمایند که این بدینجا تدریجا کاسته شود منلی است معروف که حرمت امامزاده با مننلی آن است نکته سنج دیگری گفت: ملاک خبرنگار خوب چیست ؟حاضرین گفتند صداقت، امانت داری و پرهیز از تش و دوری از مشوش کردن اذهان عمومی ،دیگری بلا فاصله جواب داد اگر در بهبهان خبرنگاری ماخوذ به حیا شد کلاش پس معرکه بوده و برای وی تره هم خورد نمیکند چه برسد وی را احترام و تقویت و حمایت قانونی نمایند .
نابره در ادامه افزود: جسارت لزوما در خبرنگار است ولی نه جسارتی که برای زمینه سازی و رسیدن به اهداف فردی باشد .
انشاءالله خداوند همه ما را به راه راست و صراط مستقیم رهنمون و از کجی برهاند.

#### شماره ۱۰ گاهنامه آریو برزن منتشر شد

سرویس خبری / پرویز خلیجی: شماره ۱۰ گاهنامه آریو برزن انجمن همیاری های بهبهانی های مقیم شیراز منتشر گردید.
شایان ذکر است انجمن بهبهانی های غیر مقیم شیراز اولین تشکل بهبهانی های غیر مقیم می باشد که در سال ۱۳۷۲ تاسیس گردیده این انجمن که اعضای آن همگی از افراد شایسته و علاقمند و لدوز به حال جامعه می باشند توانسته تاکنون در جهت رفع مضللات همشهریان بهبهانی موفق عمل نماید .
گاهنامه آریو برزن که همانظوری که اشاره شد مدیریت آن با علی حقیقت می باشد و جمعی از علاقمندان نیز در انتشار این گاهنامه آریوبرزن را در این روزگار گرانی کاغذ و چاپ صمیمانه شادبایش عرض نموده و آرزومندیم این گاهنامه مبدا به هفته نامه گردد.

## بوشهر

#### ساخت دو واحد نیروگاه جدید

#### در کنار نیروگاه اتمی بوشهر

سرویس خبری / مرتضی پیامی: استاندار بوشهر از ساخت دو نیروگاه جدید در جوار نیروگاه اتمی بوشهر خبر داد .

دکتر مصطفی سالاری در گفت و گو با خبرنگاران افزود: واحدهای جدید یادشده در محل اجرای نیروگاه هزار مگاواتی فعلی بوشهر ایجاد خواهد شد.

وی در تشریح دستاوردهای سفر معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهوری به استان بوشهر یادآورشد: دولت عزم خود را در حوزه اقتصادی با سفر دکتر نوبخت و به زودی سفر معاون اول رییس جمهوری به این استان برای پشتیبانی از طرح های زیرساختی مشخص کرده است.

استاندار بوشهر اضافه کرد: در این سفر معاون رییس جمهوری در زمینه تأمین اعتبار چندین طرح طرح زیرساختی از جمله راه آهن و آزاد راه شیراز- بوشهر، سدهای دشت پلنگ و باغان ،فاضلاب و ستادیوم ۱۵ هزار نفری بوشهر موافقت کرد. وی یادآورشد: براساس موافقت معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهوری اعتبار مورد نیاز راه آهن شیراز – بوشهر از محل منابع مالی فاینانس تأمین خواهد شد.
سالاری گفت: وزیر راه و شهرسازی نیز پیش از این موافقت خود را برای سرعت بخشی در اجرای راه آهن شیراز – بوشهر اعلام کرده بود .

استاندار بوشهر یادآورشد: با توجه به اینکه دو قطعه از آزاد راه شیراز

– بوشهر در بوشهر اجرایی شده است
مسیر این طرح تغییر نخواهد کرد و براساس آنچه در مطالعات قبلی دیده شده است ادامه خواهد یافت.
وی باشاره به اینکه ساخت آزاد راه الزام قانونی مشارکت بخش خصوصی دارد افزود: آزاد راه بوشهر – شیراز نیز باید حداقل با مشارکت و تأمین اعتبار ۵۰درصدی بخش خصوصی است که معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهوری نیز موافقت خود در تأمین ۵۰درصد اعتبار مورد نیاز اجرای این طرح را اعلام کرد.

استاندار بوشهر ادامه داد: ساخت سدهای دشت پلنگ و باغان نیز از محل فاینانس مجوزهای لازم را از شورای اقتصاد دریافت کرده است و در این سفر نیز معاون رییس جمهوری موافقت خود را با تأمین ۱۵درصد ارزش ریالی مورد نیاز اعلام کرد و در عمل همه موانع اجرایی و تأمین اعتبار این طرح ها برطرف شد.

سالاری اضافه کرد: با قرار گرفتن این سد در پروژه های فاینانس بین ایران و چین این پروژه عملیاتی می شود.

وی ضرورت اصلاح شیوه های آبیاری از غرقابیی را یادآورشد و گفت: دکتر نوبخت در این سفر با تأمین اعتبار ۱۹۰ میلیارد ریال برای اجرای این طرح در سطح یکهزار هکتار نخیلات استان بوشهر که با مشارکت وزار تخانه های نیرو و کشاورزی انجام می شود موافقت کرد.
سالاری افزود: صدور دستور لازم برای تأمین اعتبار تکمیل استادیوم ۱۵هزار نفری بوشهر و اصلاح شبکه فاضلاب بوشهر نیز از دیگر دستاوردهای سفر معاون رییس جمهوری به این استان است.

## هرمزگان

#### احداث ۵۰ خانه بهداشت در مراکز مورد نیاز

#### استان هرمزگان

رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی هرمزگان از احداث ۵۰ خانه بهداشت در مراکز مورد نیاز استان با همکاری کمیته امداد امام خمینی (ره) خبر داد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، دکتر محمد شکاری در حاشیه نخستین نشست شورای سلامت هرمزگان در سالجاری اظهار داشت: تصمیم گیری برای احداث این تعداد خانه بهداشت از جمله مصوبات این شورا است.

وی افزود: شورای سلامت هرمزگان برای کاهش بیماری های ناشی از گزش حیوانات و هاری مصوبات خوبی داشت و برای کاهش بیماریهای غیر واگیر همچون دیابت و فشار خون نیز در این نشست تصمیم گیری شد.
شکاری با بیان اینکه برداخت سهم سلامت توسط صنایع بزرگ هرمزگان از دیگر موارد مطرح شده در شورای سلامت بود، گفت: با تحقق این امر می توان گام های مهمی را در حوزه بهداشت و درمان برداشت و شاهد احداث امکانات خوبی همچون بیمارستان مجهز ۲۲۰ تختخوابی در بندرعباس بود.

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از ارایه بسته خدماتی کاهش هزینه های درمانی توسط دولت یازدهم خبر داد و بیان داشت: بر این اساس تمامی مردم تحت پوشش بیمه پایه قرار می گیرند و همچنین شاهد کاهش ۱۵ تا ۲۰درصدی هزینه های درمانی مردم خواهیم بود.
۹۱درصد جمعیت روستایی هرمزگان تحت پوشش خانه های بهداشت است.

## کهگیلویه و بویراحمد

در بازدید مسئولان و معارضان محلی مطرح شد؛

#### نابودی بزرگترین ایل عشایری بویراحمد

#### با ساخت سد تنگسرخ

نماینده معارضان محلی سد تنگسرخ یاسوج از نابودی بزرگترین ایل عشایری بویراحمد با ساخت سد تنگسرخ خبر داد.

به گزارش خبرنگار فارس از یاسوج، در نشست مسئولان ارشد استان و معارضین محلی سد تنگسرخ که در محل دفتر کارگاه سد در منطقه تنگسرخ برگزار شد هر یک از طرفین نظرات خود را در خصوص ساخت سد و محاسن و معایب آن ابراز کردند.

در این میان گداید منصوروی نماینده معارضین محلی ساخت سد تنگسرخ اظهار کرد: متأسفیم از این که مسئولان ساخت این سد و مشاوران آن خسارت وارده به مردم و منطقه را ۹ میلیارد تومان برآورد کرده‌اند. وی با بیان این که صدها هکتار باغ کشاورزی در این میان از بین می‌رود و خسارت وارده به تنها ۲ قطعه باغ را ۹ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: وقتی در سال گذشته در این منطقه برای سیبچینی ۴۰۰ میلیون تومان پول کار گر هزینه شده است ذکر رقم ۹ میلیارد تومان نوعی شوخی محسوب می‌شود.

نماینده معارضین محلی ساخت سد تنگسرخ تصریح کرد: با یک حساب سرانگشتی سالیانه ۵۴ میلیارد تومان در این منطقه سبب برداشت می‌شود که اگر آن را در سنوات ضرب کنیم خواهیم دید که تنها چه میزان به باغداران ضرر وارد می‌شود. منصوروی این منطقه را مربوط به ایل آقایی بزرگترین ایل عشایری بویراحمد دانست و گفت: با ساخت این سد علاوه بر بزرگترین ایل عشایری شهرستان بویراحمد نابود می شود که آقاییان این ضرر بزرگ به دامداران عشایری را در حساب ۹ میلیارد تومان خود به حساب نیاوردند.

نماینده معارضین محلی ساخت سد تنگسرخ افزود: ما می دانیم که این سد در اصل برای چه استانی و چه شهرتی ساخته شده است اما در این میان ضرر آن برای مردم منطقه و در کل شهرستان بویراحمد خواهد بود. منصوروی ساخت سد را اقدامی ازبنده دانست و خاطرنشان کرد: اگر سد در نقطه‌ای دیگر احداث شود که زمین‌های مردم و مراتع زیر آب نرود ما نیز از آن استقبال می‌کنیم.

وی با ابراز تأسف از این که مشاور، تنها تأمین آب شرب ۲۰ سال آینده شهر یاسوج را در نظر گرفته‌است، افزود: با اقدامی مناسب‌تر ممکن می‌شد که با احداث سد در نقطه‌ای دیگر از این نقطه‌ای ۱۰۰ سال شهر یاسوج تأمین شود.

<b>آگهی برگزاری مجمع عمومی عادی</b>
<b>و فوق العاده انجمن معلولین</b>
<b>ضایعات نخاعی کارزون</b>
<b>* زمان برگزاری مجمع: پنج‌شنبه ۹۳/۱/۲۸ رأس ساعت ۱۷</b>
<b>* مکان برگزاری مجمع: خیابان سعدی – جنب عکاسی هایدی – دفتر انجمن</b>
<b>* دستاور کار مجمع:</b>
<b>۱- انتخاب و تجدید انتخاب اعضای هیأت مدیره و بازرسان (اصلی و علی البدل)</b>
<b>۲- عزل بعض یا کل اعضای هیأت مدیره و بازرسان</b>
<b>۳- استماع و رسیدگی به گزارش هیأت مدیره و بازرسان</b>
<b>۴- بررسی و تصویب پیشنهادش هیأت مدیره و بازرسان</b>
<b>۵- تعیین عضو جانشین هیأت امانا طبق مندرجات ماده ۱۱</b>
<b>۶- تصویب ترانزنامه و منابع تأمین اعتبار</b>
<b>۷- تعیین خط مشی کلی مؤسسه و تصویب و اقدام به هر عملی که به صلاح انجمن باشد.</b>
<b>۸- تعیین روزنامه کثیرالانتشاری که آگهی‌ها و اطلاعیه‌های انجمن تا تشکیل مجمع عمومی سال بعد در آن انتشار خواهد یافت.</b>
<b>۹- تصویب تغییرات مفاد اساسنامه</b>
<b>۱۰- تصمیم گیری درخصوص انحلال انجمن</b>
<b>هیات مدیره انجمن</b>